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 „Deklaracji Polityki Europejskiej” DSW przyjętej na lata 2007-2013 
 

Dolnośląska Szkoła Wyższa będzie kontynuowała proces internacjonalizacji studiów zgodnie 

ze strategią, która legła u podstaw powołania Uczelni i której główne cele pozostają 
niezmienne od czasu założenia Uczelni w 1997 roku. Jako największa uczelnia niepubliczna 

w regionie Dolnego Śląska DSW od początku swego istnienia wypełnia misję edukacyjną,                  
a jednocześnie bardzo aktywnie działa na rzecz miasta Wrocławia i regionu, podejmując 

wiele  działań o charakterze międzynarodowym, krajowym i lokalnym. Jednocześnie od 

początku swego istnienia realizuje projekty UE poświęcone problemom osób zagrożonych 

wykluczeniem, dyskryminacji, ksenofobii. 

Lata 2002 – 2006 i pełne sukcesów uczestnictwo DSW w programie SOCRATES II, a więc  

w programach: ERASMUS, GRUNDTVIG, COMENIUS, realizacja dwóch Kursów 

Intensywnych - to okres  pięciu lat dobrej praktyki i czas, który był dla Uczelni katalizatorem, 

zmian w zakresie umiędzynarodawiania toku studiów i rozwoju mobilności. 

 

Cele polityki europejskiej DSW na  lata 2007-2013: 

- dalszy rozwój i znaczny wzrost mobilności studentów i pracowników ze szczególnym  

  uwzględnieniem wzrostu liczby staży zagranicznych dla studentów i wyjazdów  

  szkoleniowych dla pracowników nie będących nauczycielami akademickimi; 

- zintensyfikowanie działań na rzecz rozszerzenia kontaktów i umocnienia pozycji DSW w    

  rodzinie uniwersytetów europejskich;  

- zwiększenie udziału DSW w projektach międzynarodowych i multilateralnych, szczególnie    

  w projektach badawczych 7 Programu Ramowego, projektach programu ERASMUS   

  Mundus, ERASMUS Mundus Cooperation Window, a także innych   

  programach edukacyjnych;  

- rozwój oferty dydaktycznej w językach obcych, w szczególności w j. angielskim  przy   

  dbałości o wysoką jakość kształcenia; rozwój wspólnych programów studiów,  

  pozwalających na uzyskanie podwójnego dyplomu. 

  

 
 
 
 


